

Esittelijä

Kirkkoherra

Esittely

Pykälän käsittelyn ajan puheenjohtajana toimii seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja.

Seurakuntaneuvostolle on seurakuntayhtymän strategiaryhmältä tullut seuraava viesti:

*”Seurakuntayhtymän strategiaryhmän tehtävänä on vastata vahvistetun strategian seurannasta ja raportoida siitä yhteiselle kirkkoneuvostolle. Tätä tehtävää toteuttaaksemme olemme laatineet nykyisestä strategiasta keskusteluna toteutettavan kyselyn seurakuntaneuvostoille, kirkkoherroille, johtokunnille, viestinnän asiantuntijaryhmälle, johtaville nuoriso- ja diakoniatyöntekijöille, kirkkoneuvoston esittelykokoukselle sekä yhteistyötoimikunnalle.*

*Keskustelun runko ja raportointi on rakennettu surveypaliin tämän viestin lopussa olevan linkin taakse. Sieltä löytyy ohjeistus siihen, miten kysely toteutetaan. Surveypal on tehty niin, että sitä voi näyttää keskustelijoille koko työskentelyn ajan, mutta keskustelu onnistuu myös niin, että se on auki vain keskustelun vetäjällä ja kirjaajalla. Olemme koittaneet tehdä ohjeistuksesta mahdollisimman selkeän, jotta keskustelu on helppo kunkin ryhmän toteuttaa. Seurakuntaneuvostojen kohdalla keskustelu on tarkoitus käydä luottamushenkilöiden kesken eli vaikkapa varapuheenjohtajan johdolla. Kirkkoherrat vastaavat kyselyyn erikseen.*

*Kuten edellisessä yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa ennakoin, aikataulu on tiukka. Tavoite on käydä nämä keskustelut juhannukseen mennessä, jotta yhteinen kirkkoneuvosto saisi 7.9. kokoukseensa analysoidun raportoinnin, jonka pohjalta sitten ehditään vielä loppuvuoden aikana toteuttaa strategiatarkistuskokous/-työskentely tehtyjen johtopäätösten perusteella. Ruotsinkielinen versio kyselystä on tulossa mahdollisimman pian.*

*Tavoitteemme oli, että kysely olisi mielekäs toteutettava, keskustelua herättävä ja jatkon kannalta relevanttia dataa tuottava. Toivottavasti pääsemme näihin tavoitteisiin!”*

Kysely: <https://q.surveypal.com/Strategiakysely-9.5.2023>

Lapsivaikutusten arviointi KJ 23: 3 §: Ei vaikutusta.

Esitys

Seurakuntaneuvosto vastaa kyselyyn varapuheenjohtajan johdolla.

Päätös

Esityksen mukaisesti.